GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon, que realize intermediação junto ao DER-ES

para que seja realizada a retirada dos quebra-molas

localizados na divisa Anchieta x Guarapari, próximo

a P12.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon, que realize intermediação junto ao DER-ES para que seja realizada a retirada dos

quebra-molas localizados na divisa Anchieta x Guarapari, próximo a P12.

A demanda se faz necessária pois no local já ocorreram diversos acidentes, inclusive com

vítima fatal. Durante esse final de semana ocorreu mais um acidente no local.

Plenário Urias Simões dos Santos, 04 de abril de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003100380031003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 04/04/2025 11:45

Checksum: 6B3E4101FE7D1FCBB71DD67266A0D74B1B04F5D6DF24703FA204E20A27CD605F

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.